Metrica

AFD-B13 - Ad Chirurgia generale e d'urgenza Area Provinciale Aretina

Budget 2024
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Marco De Prizio

Al

& Az_p1_os0

& Az_A1_o50a

A2
& Az_A2_103b
A8

& Az_As_0s0

B3

& Az B3 105

D1

AZ_D1_001

AZ_D1_001d

Ricevente Firma

Risultato Anno

Indicatore
Prec.

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali

e Aziendali
Attivita di Ricovero

TEMPO DI ATTESA : % di ricoveri
per interventi programmati non

oncologici che rispettano la soglia 93
regionale di prestazioni erogate entro
30 gg

TEMPO DI ATTESA : % di ricoveri
per interventi programmati

oncologici che rispettano la soglia
regionale di prestazioni erogate entro
3099

Attivita Ambulatoriale

TEMPO DI ATTESA : % prestazioni
erogate entro la soglia regionale 92
(Fonte SPA)

89,3

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
UU.FF. afferenti. % Perfomance
media

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO

Formazione

Partecipazione ad almeno un corso
di formazione sui seguenti temi:
Salute e Medicina di Genere, Identita
di Genere, Linguaggio di Genere,
Violenza e Discriminazioni

BUON USO DELLE RISORSE

Costi

BENI SANITARI: Rispetto budget 2767.389
assegnato

BENI SANITARI: Rispetto budget 234544

assegnato per farmaci

Referenti

Data
30/03/24 20:09:20 || Andrea Coratti

Total 100,00

Punti Totali

Obiettivo -
Dirigenza

79,00

20,00

10,00

49,00

1,00
1,00

20,00
20,00

<= 2.660.463 5
<= 236.132 10
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06/06/24
Assegnatario Firma Data
Vv 4 27/03/24 19:15:12

0,00

Pg i U Note Referente

omparto

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0

Si considerano gli interventi chirurgici
programmati previsti nella DGRT
604/2019 di classe A.

Si considerano gli interventi chirurgici
programmati previsti nella DGRT
604/2019 di classe A

GEP Macro Area 4 Scheda 1

Escluso farmaci

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Formazione e
rapporti con I'Universita

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)
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AFD-B13 - Ad Chirurgia generale e d'urgenza Area Provinciale Aretina

Budget 2024
Totali 100,00 0,00

. Risultato Anno L Punti Totali Punti Totali
Indicatore Prec. Obiettivo Dirigenza Comparto Note Referente
D BUON USO DELLE RISORSE 20,00 0,00
D1 Costi 20,00 0,00
& Az p1_oo2 EEN' NON SANITARI: Rispetto 29.320| <= 28.187 5 0 CdG (DWH-Altri DB)
udget assegnato
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